РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
27 апреля 2022 г.                             г. Георгиевск                                      № 1017-93
О внесении изменения в пункт 2 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва»
В соответствии со статьей 47 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, статьей 12 Регламента Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 2 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2017 года № 79-2, от 27 февраля 2019 г. № 490-25, от 27 марта 2019 г. № 501-27, от 29 мая 2019 г. № 528-30, от 16 декабря 2020 г. № 805-62, от 24 февраля 2021 г. № 837-67, от 27 октября 2021 г. № 918-82, от 16 февраля 2022 г. № 987-89) изменение, признав утратившим силу абзац десятый.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников